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To:

Cc: 5.1.2¢] 5.1.2e |
From:

Sent: Mon 3/15/2021 12:18:06 PM

Subject: RE: Gezondheidsverklaring hoogrisico

Received: Mon 3/15/2021 12:18:07 PM

Volgens mij kom je dan uit vooral op uitvoeringsaspecten:
* Voldoende Moderna vaccins?

* Voldoende capaciteit om deze groep in zkn te vaccineren?

+ Voldoende mogelijkheid om deze ptngroepen op locatie in de zkn te krijgen?
* Hoe verloopt hierover de afstemming met zkn / HA?

Ik zie even geen medisch inhoudelijke beperkende punten. mRNA vaccin voor deze groep natuurlijk prima.

Groet,

5.1.2e

Sent: maandag 15 maart 2021 13:09

@rivm.nl>

Cc: BREEY @rivm.nl>

Subject: RE: Gezondheidsverklaring hoogrisico

Hi,

Yes, dit gaat goed in de info.

Vraag ivm AstraZeneca toestand: [roe of we nu misschien willen dat de neuro pt alsnog via het ziekenhuis

opgeroepen worden voor Moderna. Is even een rekensom of er genoeg vaccin is, dat moet uitgezocht worden.

Ik heb gezegd dat het me sowieso een goed idee lijkt om te exploreren wat de opties zijn, omdat deze groep nu

mogelijk vertraging oploopt, en je weet maar nooit of die vertraging nog langer wordt.

Enige is dan dat de immobiele pt via een ander traject moeten, maar daar doe je dan weinig aan.

Graag hoor ik of jullie nog overwegingen hierover hebben?

Vriendelijke groet,

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
tel. ocJERE

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)

Sent: zondag 14 maart 2021 11:01

Subject: RE: Gezondheidsverklaring hoogrisico

Hi beiden,

Weet niet of ik de discussie nu helemaal volg, maar belangrijk is dat:

1. Eerder doorgemaakte covid is niet relevant voor de groep met ERNSTIGE immuunstoornis:
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RL tekst wordt alsvolgt:

MAAR voor de neurologische ptn groep (die toch ook wordt uitgenodigd via de medisch specialist) geldt wel dat na

doorgemaakte COVID het advies is om 1x te vaccineren en niet 2x.

(idem als voor pnt Syndr v Down/morbide obese, maar dat loopt weer via de huisarts).

IEE --- dit nu goed in de informatie voorziening?

Groet,

From: [ERED size BR size [oliVANNS
Sent: zaterdag 13 maart 2021 17:57

rivm.nl>

rivm.nl>

Subject: RE: Gezondheidsverklaring hoogrisico

Hi,
Dank. Dit betrof de gezondheidsverklaring voor de hoogrisico groepen, dus niet via GGD GHOR, maar gaat via

LNAZ.

Punt van de eerdere covid is voor deze groep nvt, dus heb ik niet doorgegeven, wel goed om even bij casuistiek

mee te nemen idd - kun jij dat inbrengen? (ik heb nog nooit iets voor casu ingediend, moet dat altijd een

crios worden oid?)

Vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
yo)

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
tel. 06IKE

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)

Sent: vrijdag 12 maart 2021 17:29

@rivm.nl>

Subject: Re: Gezondheidsverklaring hoogrisico

SI

die verklaring gaat via GGDGHOR. Alleen punt 2 relevant

1. Dus of zij dat van chronische hoest willen overnemen, dan is het prima. Zo niet, dan niet.

2. dat deel van eerdere covid: dat moet worden afgestemd met GGDGHOR of dat erbij moet, maar kan pas als we
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dat zelf netjes op de site hebben. Dat was nog niet het geval toch? Maandag bij Casuistiek overleg meenemen,
omdat daar Ziad van GGDGHOR ook aanschuift.

3. precies, dit is afgestemd met trombosediensten en er staan instructie in de uitvoeringsrichtlijn vaccinatie van

LCI.

Groeten

5.1.2e

ror: [EYIEC
Sent: Friday, 12 March 2021 12:33

To: BEES

Ce:

Subject: Gezondheidsverklaring hoogrisico

Van | 5.120 SO ik 3 punten om mee te nemen in de gezondheidsverklaring voor de hoogrisico pt:

(in de bijlage de meest recente voor de HA, deze wordt nog even aangepast voor dit traject).

- TEE

* Algemeen punt van eerder covid doorgemaakt en maar 1 ipv 2 prikken (geldt niet voor ICP) is niet in

verwerkt

e Bloedverdunners moeten te voren gestaakt als op deze check mee neemt naar priklokatie is er nog niks

gestaakt hoe zit dat proces?

RRR roe stand od gered, ke du we er fe speci Voor deze sroepe iets op i hoeven te

Is dit okay zo vanuit jullie, of nog aanvullingen?

Vriendelijke groet,
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Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
tel. os IIE
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)

From:IEEBR jumecutrecht.nl>

Sent:
Sadi

11 maart 2021 15:59

<7}

Subject: RE: verzoek input hoogrisico

lk vind al heel goed, alleen volgeden wijzigingen/aanvullingen:

)

e Algemeen punt van eerder covid doorgemaakt en maar 1 ipv 2 prikken (geldt niet voor ICP) is niet in

verwerkt

« Bloedverdunners moeten te voren gestaakt als op deze check mee neemt naar priklokatie is er nog niks

gestaakt hoe zit dat proces?

Met vriendelijke groet,

$U% UMC Utrecht

EEDivisie Interne Geneeskunde en Dermatologie, MS Interne Geneeskunde, Infectieziekten
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Universitair Medisch Centrum Utrecht | KamernummerBE Huispostnummer JEEZ Postbus 85500 | 3508 GA UTRECHT

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt

u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een

publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin van de WH.W. (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van

Koophandel voor Midden-Nederland onder nr. 30244197.

= Denk s.v.p. aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

van: IESE CEE sivm a>

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 10:29

(@gmail.com' <]

@amsterdamume.nl>;

Onderwerp: verzoek mput hoogrisico

Beste allen,

Graag zou ik jullie willen verzoeken om input tbv het traject om de hoogrisico patiénten te vaccineren.

Voor de vaccinatie dient een gezondheidsverklaring geregeld te worden via de vaccinerende partij, vanuit het RIVM

zullen we hier een opzet voor aanleveren.

Hierin worden o.a. enkele contra-indicaties en voorzorgsmaatregelen voor vaccinatie uitgevraagd, zie bijlage voor een

voorbeeld zoals deze door huisartsen gebruikt wordt.

Graag wil ik jullie vragen of er voor de specifieke hoogrisico patiéntengroepen nog aanvullende punten in de

gezondheidsverklaring opgenomen dienen te worden.

Bij voorkeur ontvang ik hierop uiterlijk vrijdagochtend een antwoord, zodat wij het zsm kunnen verwerken.

Vriendelijke groet,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)
Postbus 1

3720 BA Bilthoven
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www. rivm.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


